
OZ-Olej lněný 1l

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:28
1/1

Kód produktu 024-436 
EAN 8594028510495 

HB-Lak lněný rafinovaný olej je přírodní produkt pro
napouštění dřeva, který zdůrazňuje přirozenou strukturu
dřeva, či do olejových barev.. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 5,00 ks

Popis
HB-Lak lněný rafinovaný olej je přírodní produkt pro
napouštění dřeva, který zdůrazňuje přirozenou
strukturu dřeva, či do olejových barev. Olej je
vhodný pro vnitřní i venkovní nátěry předmětů
především z měkkého dřeva. Při použití tvrdého
dřeva je nutno počítat s delší dobou vsakování.
Vznikne ochranný film odolný vodě a mechanickému
otěru. Olej na zahradní nábytek, pochozí dřevěné
podlahy a rošty. Díky speciálnímu složení opatřuje
porézní dřevo hydrofobním povrchem, který
zabraňuje pronikání vody. Snadno se roztírá, je
velmi vydatný a chrání dřevo před vysycháním.

Použití lněného oleje:
Do malířských potřeb – olejové malby
Nátěry dřeva
Plastifikátor, tvrdidlo do tmelů
Vydatnost cca 1 l na 10 m² dle nasákavosti dřeva


